
TARIFFE TEATRI anno 2022

in vigore dal 1 gennaio 2022 

approvate con deliberazione di Giunta Municipale n.     del               

DESCRIZIONE SERVIZIO
TARIFFA

NETTA

ALIQUOTA 
IVA

Tariffa lorda

2022 *
Tariffa lorda

2021

NOLEGGIO TEATRO DELLA REGINA  1° GIORNO **
(per un solo spettacolo) 

1.752,94 22 2.138,59 2.138,59

NOLEGGIO TEATRO DELLA REGINA  2° GIORNO **
(per un solo spettacolo) 

1.402,35 22 1.710,87 1.710,87

NOLEGGIO TEATRO DELLA REGINA  3° GIORNO E SUCCESSIVI**
(per un solo spettacolo) 

1.227,06 22 1.497,01 1.497,01

** MAGGIORAZIONE SPESA PREVISTA PER OGNI ULTERIORE 
SPETTACOLO NELLA MEDESIMA GIORNATA 

700,00 22 854,00 854,00

ALLESTIMENTO E DISALLESTIMENTO (08,00-20,30) 

SE COMPRESA SERATA (08,00-24,00)

584,31

838,85

22

22

712,86

1.023,40

712,86

1.023,40

NOLEGGIO RIDOTTO DELLA REGINA DALLE ORE 09.00 ALLE ORE 13.00 350,59 22 427,72 427,72

NOLEGGIO RIDOTTO DELLA REGINA DALLE ORE 14.00 ALLE ORE 19.30 409,02 22 499,00 499,00

NOLEGGIO RIDOTTO DELLA  REGINA DALLE ORE 20.30 ALLE ORE 24.00 584,31 22 712,86 712,86

NOLEGGIO SALONE SNAPORAZ  1° GIORNO 875,43 22 1.068,02 1.068,02

NOLEGGIO SALONE SNAPORAZ  2° GIORNO
 

700,34 22 854,41 854,41



NOLEGGIO SALONE SNAPORAZ  3° GIORNO E SUCCESSIVI 612,80 22 747,62 747,62

ALLESTIMENTO E DISALLESTIMENTO (08,00-20,30) 304,68 22 371,71 371,71

NOLEGGIO SALONE SNAPORAZ FASCIA A: ORE 09.00 – 13.00 350,59 22 427,72 427,72

NOLEGGIO SALONE SNAPORAZ FASCIA B: ORE 14.00 – 19.30
409,02 22 499,00 499,00

NOLEGGIO SALONE SNAPORAZ FASCIA C: ORE 20.30 – 24.00 584,31 22 712,86 712,86

MAGGIORAZ. NOLEGGIO RIDOTTO SNAPORAZ CONGIUNTO ALLA SALA 59,48 22 72,56 72,56

NOLEGGIO SALONE SNAPORAZ FASCIA A+B (CONGIUNTO RIDOTTO) 524,84 22 640,30 640,30

NOLEGGIO SALONE SNAPORAZ FASCIA B+C (CONGIUNTO RIDOTTO) 701,17 22 855,43 855,43

NOLEGGIO SALONE SNAPORAZ FASCIA A+B+C (C0NGIUNTO RIDOTTO) 875,43 22 1.068,02 1.068,02

NOLEGGIO RIDOTTO SALONE SNAPORAZ FASCIA A 175,29 22 213,85 213,85

NOLEGGIO RIDOTTO SALONE SNAPORAZ FASCIA B 175,29 22 213,85 213,85

NOLEGGIO RIDOTTO SALONE SNAPORAZ FASCIA C 233,72 22 285,14 285,14

NOLEGGIO RIDOTTO SALONE SNAPORAZ FASCIA A+B 233,72 22 285,14 285,14

NOLEGGIO RIDOTTO SALONE SNAPORAZ FASCIA B+C 350,59 22 427,72 427,72

NOLEGGIO RIDOTTO SALONE SNAPORAZ FASCIA A+B+C 409,02 22 499,00 499,00



TARIFFA UNICA GUARDAROBA 1,23 22 1,50 1,50

N.B.:

* Qualora il concessionario, previa indicazione della Direzione, saldi direttamente alcune spese, le tariffe vengono ridotte di Euro 200,00 
(relativamente al Service Tecnico) e di Euro 300,00 (per il Servizio dei Vigili del Fuoco, solo nel caso in cui sia prevista la capienza piena 
dei Teatri).

** La tariffa giornaliera del Teatro della Regina prevede la messa in scena di un solo spettacolo. 
Qualora nella medesima giornata fossero previsti più gli spettacoli verrà applicato un aumento alla tariffa giornaliera di Euro 700,00 + 
IVA 22% - Totale 854,00 a copertura delle spese necessarie per ogni singolo spettacolo.


